UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio nona.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

transfretaret. Ascendit inquit
in nauiculam et transfretauit
Lu autem domie. **Lcō nona**
I Et quid mirum fratres chri-
stus venit suscipere infirmata-
res nostras ut sue nobis fer-
ret remedia sanitatis qz medi-
cus qui non fert infirmitates
curare nescit. et qui non fuerit
cum infirmo infirmatus infir-
mo non potest conferre sanitatem.
Lu autem domie. **Capitulū**
R ratres Renouamini spiri-
tu mentis vestre et induite no-
num hominem qz sicut deum crea-
tus est in iusticia et sanctita-
te veritatis Deo grati. **Col.**
Omnes et misericors deus.
vniuersa nobis aduersantia. p-
piciatus exclude ut mente et
corpo pariter expediti que-
tua sunt liberis mentibz exeq-
muri. Per. **E**x euangelio ana.
Et videns iesus fidem illorum
dixit paralytico surge tolle le-
ctrum tuum et vade in domum
tuam. **añ.** **D**ixit domin⁹ pa-
ralitico confide fili remittunt
tibi peccata tua. **añ.** **L**um vi-
disset iesus fidem illorum di-
xit paralytico surge tolle lec-
trum et vade in domum tuam
qz fides tua te saluu⁹ fecit ya-
de in pace. **añ.** Glidentes tur-
be timuerunt et glorificauerunt
deum qui dedit potestatem ca-
lem hominibz alta. **añ.** Tuli-
ergo lectum suum in quo iace-

bat magnificans deum et om-
nis plebs ut videt dedit lau-
dem deo. **N**ota in hac ebdō
mada ter̄is secundis quartis
seris est ieiunium bannatum
de cuius causa institutiones
modo seruande parum vel ni-
hil impenitit. **D**nicaviesima
In illo tpe **S**cdm ma-
lititudinem hanc Simile fa-
ceum est regnum celorum ho-
mini regi qui fecit nuptias fi-
lio suo. Et reliqua **O**mla gr.
Gextū euāgelice lectōis frēs
charissimi volo si possū sō bre-
uitate transcurrere ut in fine
eius valeā ad loquēdū largi-
vacare. Sed querendum est
prius an hec apud matheum
ipā sit lectio que apud lucam
sub appellatione cene describi-
tur. **L**u autem do **Lcō viij.**
Et quidem sunt nonnulla qz
sibi esse dissona videant. qz
hic prandium illic cena me-
moratur. **H**ic qui ad nuptias
non dignis vestibz intravit re-
pulsus est. hic nullus qui in-
trasse dicitur repulsus esse p-
hibetur. qua ex recte colligi-
tur qz et hic qz nuptias p̄n⁹ et
illic p̄ cenam eternam et ylri-
mum consuluum designatur.
Quia et hanc nonnulli exi-
ti intrant. et ad illud quis
quis semel intrauerit ylter⁹
Lectio nona

Quod si quis forte contendat
hanc eandem esse lectionem
ego melius puto salua fide alti-
eno intellectui cedere quod con-
tentionibus deseruire quodque in-
telligi congrue forsitan potest:
quod de projecto eo qui cum nuptiis
ali veste non venerat quod lu-
cas tacuit **Matheus** dicit. **L.**
Fratres: Gloriate **Capitulum.**
quod caute ambuletis non qua-
si insipientes sed ut sapientes
recedentes tempus quam dies
mali sunt. **Deo gratias.** **L.**
Largire quesumus domine fide-
libus tuis indulgentiam pla-
carus et pacem: ut pariter ab
omnibus mundentur offensis:
et secura tibi mente deseruiat.
Per **Et euangel. an.** Dicite
inuitatis ecce prandium meum
parauimus venite ad nuptias di-
cit dominus. **an.** Nuptie quodque
parate sunt. Is qui inuitati es-
tant non fuerunt digni. ite ad ex-
trus viarum: et quosque inue-
nitatis vocate ad nuptias di-
cit dominus. **an.** Amice quo
buc intrasti non habens vestem
nuptialem. ac ille obmutuit.
ter autem dixit: ligatis manibus
pedibus mittite in tenebras
exterioras. **an.** Multe sunt vo-
cati pauci vero electi dicit domi-
nus. **Dñica. xxi. Scdm. io.**
In illo tempore Erat quis-
dam regulus cuius filii
habitabatur capharnaum. Et

reliq. **O**milia beati gregorij
Lectio sancti euangeli quam
mo frates audistis exposicio-
ne non indiger: sed ne hac raci-
te preterisse videamur exhor-
tando potius quod exponendo in
ea aliquod loquamur. **Hoc aut**
nobis solummodo de exposicio-
ne video esse requirendus cur
is qui ad salutem petendam
venerat audiuit. **Nisi signa et**
prodigia videritis non creditis
Tu autem domine. **Lc. viii.**
Qui enim salutem filio quere-
bat perculdubio credebat. Ne-
que enim ab eo quereret salutem
quem non crederet salvatorem
Quare ergo dicitur nisi signa
et prodigia videritis non credi-
tis: qui ante credidit quod signum
videret. Sed mementore quod
petiit. et aperte cognoscetis quia
in fide dubitauit. **Tu.** **Lc. ix.**
Proposicit namque ut descederet
et sanaret filium eius. **L**or-
poralem ergo pretiam domini cre-
bat qui per spumam nupsque deerat.
Minus itaque in illo credidit
quem non putauit posse salu-
tem dare nisi pns esset et corpe
Si enim perfecte credidisset per-
culdubio sciret quod non eret lo-
cus ubi non esset deus. **E**t magis
na enim pre diffisus est qui vir-
tute honoris non dedit maiestati
sed pretie corporali. **Tu ait.**
Fratres: **L**orboris **Capitulum**
camini in domino et in potestate